
序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 林宛儀
2 許桓瑄
3 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹
4 1301170017 臺北醫學大學附設醫院 郭博元
5 莊尹筑
6 林佳葦
7 0632010014 臺北榮民總醫院桃園分院 蔡承宏
8 中區 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 黃千毓
9 張兆揚
10 陳育瑩
11 高屏 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉
12 東區 1146030516 佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院 高允中

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 林宛儀
2 許桓瑄
3 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹
4 3801024656 保惠中醫診所 吳哲豪
5 3801180604 寧波中醫診所 胡穎苓
6 3832041463 楊梅大成風澤中醫診所 魏士晉
7 3832013432 風澤中醫診所 洪靜慧
8 3832013825 龍安風澤中醫診所 羅時俊
9 侯耀華
10 王毓婷
11 3832013932 羅時俊
12 穆筱艾
13 魏士晉
14 3832051503 蘆山風澤中醫診所 鍾斐恆
15 3832051521 大竹風澤中醫診所 林志冠
16 3832071390 龜山文學風澤中醫診所 王昱琳
17 3832101624 平鎮風澤中醫診所 何信諄
18 3805320319 崇學馬光中醫診所 陳俊佑
19 杜哲修
20 3805340240 民權馬光中醫診所 李建志
21 朱卉平
22 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉
23 羅韵平
24 1302050014 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 王怡琇
25 吳文泓
26 1307370011 高雄市立旗津醫院 林映帆
27 蘇英碩
28 吳沅璇
29 邱靖妤
30 段薰

1140010510

台北

1111060015

北區

南區

高屏

3807050061

台北

1111060015

北區
0132010014

中醫門診總額照護計畫112年7月起新增承辦院所及醫師名單

一、全民健康保險西醫住院病患中醫特定疾病輔助醫療計畫

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院

衛生福利部桃園醫院

長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院

武陵風澤中醫診所

東霖馬光中醫診所

南區



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
31 洪玉凡
32 橋頭馬光中醫診所 謝觀顯
33 吳廣哲
34 3807110071 一心堂中醫診所 陳進陽
35 張慈福
36 黃祺瑞
37 3807300342 意凡馬光中醫診所 何盈穎
38 林明翰
39 王俞寧
40 3807300664 天蘊中醫診所 吳怡詩
41 翁鈺明
42 3807310124 佑昌馬光中醫診所 王彥喬
43 廖子豪
44 蔡沛均
45 魏僑
46 3807330028 濟安中醫診所 朱子萱
47 3807350164 祥祐中醫診所 蔡長賢
48 黃文萱
49 王麒維
50 劉于華
51 蔡博丞
52 陳啓禎
53 羅仕寒
54 高宗桂
55 陳怡靜
56 陳俐彣
57 葉麗雪

58 蕭博富

59 林映辰
60 劉榮熙
61 劉展憲

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 林宛儀
2 許桓瑄

3 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹

4 中區 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 黃千毓
5 東區 1146030516 佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院 高允中

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 林宛儀
2 許桓瑄
3 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹
4 1301170017 臺北醫學大學附設醫院 郭博元
5 3801024656 保惠中醫診所 吳哲豪

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫(續)

高屏

3807110053

四、全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫

三、全民健康保險中醫急症處置計畫

建功馬光中醫診所

瑞隆馬光中醫診所

慶安中醫診所

3807320362

台北

馬光中醫診所

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院1111060015

3807360213

3843011935

3843012245

台北
1111060015



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
6 3801201788 真善美中醫診所 吳凱麗
7 沈建忠
8 3801202007 至善醫坊中醫診所 高依帆
9 沈冠霖
10 3831062502 超群中醫診所 康智勛
11 張家國
12 曾元卜
13 3832013432 風澤中醫診所 洪靜慧
14 3832013816 藝文風澤中醫診所 謝松宏
15 3832013825 龍安風澤中醫診所 羅時俊
16 侯耀華
17 王毓婷
18 武陵風澤中醫診所 羅時俊
19 穆筱艾
20 魏士晉
21 王雨薇
22 張宏銘
23 3832041463 楊梅大成風澤中醫診所 魏士晉
24 李如仙
25 鍾斐恆
26 3832051521 大竹風澤中醫診所 林志冠
27 3832071390 龜山文學風澤中醫診所 王昱琳
28 中區 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 黃千毓
29 3805310082 百合馬光中醫診所 王文彥
30 南區 3805320177 成功馬光中醫診所 洪松平
31 3805320319 崇學馬光中醫診所 陳俊佑

32 1307370011
高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫

學大學經營)
林映帆

33 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉
34 洪韻涵
35 許茹晴
36 陳一女
37 陳孟慈
38 3807110053 橋頭馬光中醫診所 謝觀顯
39 3807110071 一心堂中醫診所 陳進陽
40 蘇英碩
41 吳沅璇
42 邱靖妤
43 段薰
44 3807300664 天蘊中醫診所 吳怡詩
45 3807330028 濟安中醫診所 朱子萱
46 3807350164 祥祐中醫診所 蔡長賢
47 陳俊良
48 王垣皓
49 陳正修
50 謝志晟
51 3842150077 存德堂中醫診所 鄭守雄

四、全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫(續)

台北

臺北榮民總醫院員山分院0634070018

北區

3832013932

3832041454 楊梅風澤中醫診所

3832051503 蘆山風澤中醫診所

高屏

大大中醫診所3807010058

3807050061 東霖馬光中醫診所

3807360213 瑞隆馬光中醫診所

3842012250 甘草堂中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
52 賴昱凱
53 謝孟儒

54 葉正強

55 許名鈞

56 陳啓禎
57 羅仕寒

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0601160016 臺北榮民總醫院 陳昭憲
2 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹
3 1301170017 臺北醫學大學附設醫院 郭博元
4 林宛儀
5 許桓瑄
6 北區 0632010014 臺北榮民總醫院桃園分院 蔡承宏
7 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 黃千毓
8 0536190011 國軍台中總醫院附設民眾診療服務處 林宗翰
9 張兆揚
10 陳育瑩
11 高屏 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0601160016 臺北榮民總醫院 陳昭憲
2 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹
3 林宛儀
4 許桓瑄
5 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 黃千毓
6 0536190011 國軍台中總醫院附設民眾診療服務處 林宗翰
7 張兆揚
8 陳育瑩
9 高屏 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0601160016 臺北榮民總醫院 陳昭憲
2 1131090019 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 楊晨苹
3 1301170017 臺北醫學大學附設醫院 郭博元
4 林宛儀
5 許桓瑄
6 3801024656 保惠中醫診所 吳哲豪
7 3801201788 真善美中醫診所 吳凱麗
8 沈建忠
9 高依帆
10 張家國
11 曾元卜

1.癌症患者西醫住院中醫輔助醫療計畫

2.癌症患者中醫門診延長照護計畫

3.特定癌症患者中醫門診加強照護計畫

五、全民健康保險中醫癌症患者加強照護整合方案

四、全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫(續)

高屏
馬光中醫診所

慶安中醫診所

3843012245

3843011935

台北
長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院1111060015

中區

南區 長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院1140010510

台北

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院1111060015

中區

南區 長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院1140010510

台北

1111060015 長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院

0634070018 臺北榮民總醫院員山分院

3801202007 至善醫坊中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
12 葉家舟
13 張景翔
14 1135130014 佛教慈濟醫療財團法人三義慈濟中醫醫院 莊佳穎
15 簡俊安
16 楊紓怡
17 3832013432 風澤中醫診所 洪靜慧
18 侯耀華
19 魏士晉
20 3832041454 楊梅風澤中醫診所 連淑媛
21 魏士晉
22 連淑媛
23 1317050017 中國醫藥大學附設醫院 黃千毓
24 0536190011 國軍台中總醫院附設民眾診療服務處 林宗翰
25 3805320319 崇學馬光中醫診所 陳俊佑
26 南區 3805320346 寳文中醫診所 陳寳文
27 3805350139 艾苜中醫診所 李俊廷
28 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉

29 1307370011
高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫

學大學經營)
林映帆

30 洪玉凡
31 吳廣哲
32 3807110071 一心堂中醫診所 陳進陽
33 張慈福
34 3807300342 意凡馬光中醫診所 黃祺瑞
35 何盈穎
36 3807300664 天蘊中醫診所 吳怡詩
37 3807310124 佑昌馬光中醫診所 廖子豪
38 朱子萱
39 3807330028 濟安中醫診所 陳鵬援
40 劉素貞
41 3807350164 祥祐中醫診所 蔡長賢
42 陳啓禎
43 羅仕寒
44 江瑞庭
45 王思丹
46 梁詠翔
47 陳曉寬

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 1111060015 長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院 許桓瑄
2 許雅婷
3 1131050515 佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院 呂秉勲
4 廖振凱
5 3801024656 保惠中醫診所 吳哲豪

3.特定癌症患者中醫門診加強照護計畫(續)

北區

3832013932 武陵風澤中醫診所

3832041463 楊梅大成風澤中醫診所

3845011406 江瑞庭中醫診所東區

台北

中區

高屏

橋頭馬光中醫診所3807110053

3843011935 慶安中醫診所

六、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
6 吳凱麗
7 3801201788 真善美中醫診所 詹雅雲
8 吳思翠
9 沈建忠
10 高依帆
11 葉家舟
12 張景翔
13 1135130014 佛教慈濟醫療財團法人三義慈濟中醫醫院 葉明憲
14 簡俊安
15 楊紓怡
16 3832013432 風澤中醫診所 洪靜慧
17 林揆喨
18 3832071390 龜山文學風澤中醫診所 姜智釗
19 畢宇蕎
20 鄭秉濠
21 蕭坤元
22 0643010011 屏東榮民總醫院 曾映蓉

23 1307370011
高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫

學大學經營)
林映帆

24 3802020045 冠安中醫診所 陳昌義
25 3802052618 鼻安中醫診所 陳力緯
26 許二立
27 3802091599 福濟中醫診所 陳俊守
28 張簡郁雯
29 蘇英碩
30 吳沅璇
31 3807110071 一心堂中醫診所 陳進陽
32 3807170013 佳原中醫診所 蘇建興
33 3807300342 意凡馬光中醫診所 何盈穎
34 3807300664 天蘊中醫診所 吳怡詩
35 3807320362 建功馬光中醫診所 廖詠欣
36 張維仁
37 陳力緯
38 3807350048 甘之泉中醫診所 柯禎宏
39 王大成
40 沈玫彣
41 3807350459 光華馬光中醫診所 謝家誌
42 3807360213 瑞隆馬光中醫診所 王麒維
43 3842150077 存德堂中醫診所 鄭守雄
44 3843011935 慶安中醫診所 陳啓禎
45 3843012245 馬光中醫診所 陳俐彣

台北

3801202007 至善醫坊中醫診所

六、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫(續)

北區

東霖馬光中醫診所3807050061

高屏

博雄中醫診所3807320602

3807350413 大成中醫診所

3805320319 崇學馬光中醫診所南區


